ПРОЕКТ
	Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЖИГАНТАЙ»

	РЕШЕНИЕ

	         19.02.2024 г                                                                                       № 36-1

	                                                с. Боржигантай

«О признании утратившим силу Решение  Совета сельского поселения «Боржигантай» от 24.04.2019 года № 20-58 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения»

          В целях приведения в соответствие с Федеральным Законом, в соответствии ст.37 Устава сельского поселения "Боржигантай",  Совет сельского поселения "Боржигантай"

Решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Боржигантай» от 24.04.2019 года № 20-58 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Боржигантай» Могойтуйского района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального                обнародования.

Глава сельского поселения «Боржигантай»                                            С.П. Бузов